Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 99975-7098 Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 115/2024

Da Posse Definitiva a Servidora Municipal.

MARCUS JAIR BANDEIRA, Prefeito do Município de Nova Ramada, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, diante da apresentação dos exames

acompanhados de Atestado Ocupacional emitido por Médico do Trabalho, atendendo os requisitos

previstos no Edital nº 22 – Concurso Público 01/2019, dá POSSE DEFINITIVA a Srª. MAIARA

CAROLINE RITSCHER CARVALHO, no cargo de Professor – Educação Infantil e Séries ou Anos

Iniciais do Ensino Fundamental, Nível 03, Classe A, empossada sob condição resolutiva pela Portaria nº

034/2024.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NOVA RAMADA/RS, 12 de  nbmarço de 2024.

Marcus Jair Bandeira

Prefeito

Registre-se e Publique-se.

              Tatiane Raquel Uhde Pippi

      Secretária Municipal de Administração